Fuero de Soria otorgado por Alfonso I el Batallador. Fue confirmado por Alfonso VII, sin duda, 
cuando en diciembre de 1134 pasó a Zaragoza. 

ED.: LACARRA, José Mª, Documentos para el estudio de la reconquista y repoblación del Valle 
del Ebro, vol. 2, Zaragoza: Anúbar, 1982-1985. Documento 65 

Sub Christi nomine et eius divina clementia, Filio, Patris et Spiritus Sancti, amen. Ego quidem 
Aldefonsus, Dei gratia imperator, facio hanc cartam donationis et liberationis ad totos homines qui 
in Soria sunt populati, et in antea ibi populaberint, ut habeant ibi, etc. 
Hec sunt terminos quos dedit rex ad Soriam: De Taraçona ad Soriam, et ad Calahora, et ad Ochon, 
a la Cogola, a Lara, a Lerma, a Baldavellano, a Peña Fidel, a Segobia, a Madrit, a Oreia, a Molina, 
a Calataiub. Finitur terminus ad Taraçona. 
Toto homine qui levaverit de Soria ganato aut aliqua causa, et venerit in Soria poblare, pectet 
illam. 
Et clerici de Soria per premia non vadant ad fosatum. 
Et si venerint populare ad Soriam homines de ultra Ebro, quod habeant suas casas solutas et 
ingenuas per dos annos, et de duos annos in antua (sic) quod facia[n]t hoc quod antea solebant 
facere. 
Et clericus qui fuerit captus cum muliere, quod sedeat iudicato secundum canones, et non prendant 
alio torto. 
Facta confirmationis de rege imperatore Adefonso quando ista carta confirmavi in Tudela, ut illi 
siant fideles et dileti, et rex attendat hoc totum per fidem. 
Si quis autem condempnare voluerit hanc cartam vel quod in illa scriptum est, et quesierit 
disrumpere, fiat maledictus et condempnatus de Patre et Filio et Spiritu Sancto per cuncta secula, 
et anathematizatus cum Iuda traditore habeat in inferno mansionem cum Belzebub participationem 
per infinita secula seculorum,amen. 
Facta carta in era Mª Cª Lª VIIIª, in mense marçio, regnante me Dei gratia in Aragone et in 
Pampilona, in Alaba et in Castella Veia, et in Çaragoça, et in suis terris, et in Soria. Hi sunt testes: 
dompnus Michael Tirasonensis episcopus testis, senior Asnar Asnaris testis, senior Fortunio 
Garges Caxal testis, senior Lope Garces de Stela testis, senior Sancio Acenaris de Funes testis, 
senior Eneco Lopis maiordomo regis testis, Juhan Didas testis. Diago Munius illo coxo. 
[Confirmación de Alfonso VII] Ego Adefonsus, Dei gratia Hispaniarum imperator, hanc cartam 
confirmo et propria manu corroboro ad vos barones de Soria quam dedit vobis Adefonsus rex 
Aragone, meo tio, et signum meum in hac carta poni volo. Et otorgo vobis totos vestros foros qui 
sunt scripto[s] in ista carta, et parco ad vos totum malum quod fecistis in diebus de meo tio et 
postea usque dum intravi Soriam, ad christianos et ad mauros. 
┼ N. E. F. S. 
Huius otorgationis sunt testes: Bernardus Segontinus episcopus. Bertrandus Oxomensis episcopus. 
Michael Tirasonensis episcopus. Rodericus Gonçales comes. Armengot Urgelensis comes. 
Amalricus alferiz. Lop Lopes maiordomus. Rodric Vermudes, Remir Flores, Goter Fernandes, 
Rodric Fernandes, Rodric Munios, Ordon Gostios, Rodrig Gonçales, Michael episcopus istius 
civitatus laudo et confirmo. 
Ego Belengarius archidiaconus et regis notarius istam roborationem iussu domini mei regis 
composui et signum meum posui. 
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1130, enero, 4.